4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

N

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME

13/03/2021 - 17:32

1 RANDI Andrea
2 GUSSONE Simone
3 ONGARO Riccardo
4 TREVES Gabriele
5 CURTIS Andrea
6 PIZZETTI Alberto
7 FRANCHINI Andrea
8 POLO Alessandro
9 AGOSTINI Giuliano
10 BIANCHI Damiano
11 SPINA Andrea
12 PANIZZA Luca
13 CALO' Alessio
14 RONDOLETTI Filippo
15 GUERRA Tomas
16 GIANOGLIO Gabriele
17 CAMPIONE Ruben
18 PANATTONI Filippo
19 PADUANO Giacomo
20 ALLEGRA Samuele
21 CALO' Alessandro Giovann
22 VERCELLOTTI Tommaso
23 CANCEDDA Alessio
24 DESSI' Alessio
25 LISO Simone
26 AUDANO Gabriele
27 MAGGIORA Alessandro
28 RUSU Mihai
29 OSTA Alessandro
30 PORRELLO Giorgio
31 MARSALISI Riccardo
32 MAIALETTI Andrea
33 VIVALDA Davide
34 ZENZON Giulio
35 MIGLIO Alessandro
36 FORNENGO Nicola
37 LA GIOIA Filippo
38 MICHELETTA Mattia
38 MUCCIONE Nicolo'
40 MASSA ROLANDINO Luca
41 DE TADDEI Yuri
42 CORTONA Matteo
43 TRUMINO Christian
44 BALLESTRO Federico
45 FIANDRA Nicola
46 MUSTACCIU Diego
47 PANETTA Ferdinando
48 LAMBERTI Filippo
49 SANTORO Lorenzo
50 GENTINI Marco
51 MARIOTTI Edoardo
52 VENEZIA Alessio
NON CLASSIFICATI
BORCA Alessandro
CUVERTINO Andrea
ORO Jacopo

ROVEI Federico

Pubblicata: 13/03/2021 ore 19:13
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50 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI

2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003

2004
2003
2003
2004

ITA
ITA
LIG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LIG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LIG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Swimming Club Alessandria
V02 Nuoto Torino ssd

In Sport Rane Rosse
Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Swimming Club Alessandria
SA-FA 2000 ssd - Torino
Swimming Club Alessandria
Team Dimensione Nuoto asd
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino

In Sport Rane Rosse

Aosta Nuoto
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Nichelino

Blu Sport ssd - Orbassano
V02 Nuoto Torino ssd
Sisport Spa ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Libertas Nuoto Novara
Centro Nuoto Torino
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
NC Montecarlo - Casale Mo
C.S.Collegio S.Giuseppe asd
In Sport Rane Rosse
Swimming Club Alessandria
SA-FA 2000 ssd - Torino
Libertas Nuoto Chivasso
Polisp Ovest Ticino
Aquatica Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
V02 Nuoto Torino ssd
Sisport Spa ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Team Dimensione Nuoto asd
Hydro Sport Savigliano
Team Dimensione Nuoto asd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Hydro Sport Savigliano
SA-FA 2000 ssd - Torino
Libertas Nuoto Novara
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino

Aquatica Torino ssd
Sisport Spa ssd
Rari Nantes Torino
Aquatica Torino ssd
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ARRIVO  PUNTI Record

24.28
24.61
24.89
24.97
25.06
25.19
25.33
25.56
25.63
25.66
25.67
25.82
25.84
25.85
25.98
25.99
26.03
26.05
26.09
26.16
26.17
26.22
26.27
26.30
26.50
26.52
26.56
26.61
26.63
26.66
26.77
26.80
26.85
26.86
26.89
26.94
27.06
27.21
27.21
27.46
27.57
27.59
27.68
27.98
28.04
28.23
28.42
28.83
28.96
20.13
30.34
31.19
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Comunicato 41
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